
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 020 ,DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112/90 e conforme Parágrafo
único do Artigo 1° da Portaria 181/98,

RESOLVE:

1 - DESIGNAR LUCIANA MARIA RIBEIRO DA SILVA, Matrícula nO 13.529
34, ocupante do Cargo de Natureza Especial, CNE, para exercer as atribuições de
Chefe de Gabinete, CNE no Gabinete da Deputada Maria José-Maninha.

2 - DESIGNAR IVONETE SANTIAGO DE ALMEIDA, Matrícula nO 14.294
30, ocupante do cargo especial de gabinete, CL-04 no Gabinete da Deputada Maria
José-Maninha, para substituir o Chefe de Gabinete, CNE, do Gabinete da Deputada
Maria José-Maninha nas suas ausências e impedimentos legais.

Brasília, 04 de jamim de 2001.
"I

""'''da'LLOPresidente


